
Редовни студенти
Бр. Индекс ПрезимеПрв кол/20 поени Втор кол/20 поени Вкупно

1 13069 Зафировска5,0 6,0 цел теоретски дел
2 13066 Димитријоска5,5 7,5 цел теоретски дел
3 13073 Ѓошевска2,5 / цел теоретски дел
4 13067 Киркиновска10,5 13,0 23,5

Вонредни студенти
Бр. Индекс ПрезимеПрв кол/20 поени Втор кол/20 поени Вкупно

1 13123 Станојевиќ2,0 / цел теоретски дел
2 13124 Стефановска9,5 15,5 25,0
3 13074 Дончевска4,5 / цел теоретски дел

проф. д-р Јасмина Јовановска
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